2

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Мои документы\Downloads\media\image1.jpeg]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №2

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27 августа 2016 г.	№ 23/174
г. Карпинск

О регистрации доверенных лиц кандидата
Гутаренко Виктора Валерьевича
Рассмотрев документы, представленные в Карпинскую городскую территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной избирательной комиссии по четырехмандатному избирательному округу № 2 для регистрации доверенных лиц кандидата Гутаренко Виктора Валерьевича, выдвинутого Карпинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по четырехмандатному избирательному округу № 2 на выборах депутатов Думы городского округа Карпинск седьмого созыва 18 сентября 2016 года, руководствуясь пунктом 2 статьи 58 Избирательного кодекса Свердловской области Карпинская городская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по четырехмандатному избирательному округу № 2     р е ш и л а:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата Гутаренко Виктора Валерьевича, выдвинутого Карпинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по четырехмандатному избирательному округу № 2 на выборах депутатов Думы городского округа Карпинск седьмого созыва 18 сентября 2016 года – Чуркину Раису Александровну и Вибе Наталью Николаевну.
2. Выдать Чуркиной Раисе Александровне удостоверение доверенного лица кандидата Гутаренко Виктора Валерьевича.
        3. Выдать Вибе Наталье Николаевне удостоверение доверенного лица кандидата Гутаренко Виктора Валерьевича.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комиссии Сергееву Е.Н.
	Председатель
Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по четырехмандатному избирательному округу №2

Е.Н. Сергеева

	Секретарь
Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по четырехмандатному избирательному округу №2

С.А. Синигур

image1.jpeg